
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 01 листопада  2021 року   № 841

с. Дмитрівка

Про внесення змін до Програми 

розвитку фізичної культури і 
спорту на 2020-2022 роки  у 

Дмитрівській об’єднаній 

територіальній громаді та зміну її 
назви

 Відповідно до рішення Дмитрівської сільської ради від 26 лютого 2021 

року        № 123 «Про зміну назви Дмитрівської сільської ради Знам’янського 

району Кіровоградської області, її виконавчих органів та назви Дмитрівської 
об’єднаної територіальної громади», з метою впровадження діючої системи 

формування традицій і культури здорового способу життя, престижу здоров'я, 
залучення громадян до активних занять фізичною культурою і спортом, 

керуючись  статтею  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

1. Змінити назву «Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2020-

2022 роки у Дмитрівській об’єднаній територіальній громаді» на назву 

«Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2020-2022 роки у 

Дмитрівській сільській територіальній громаді» .

2. Внести зміни до Програми розвитку  фізичної культури і спорту на 2020-

2022 роки у Дмитрівській об’єднаній територіальній громаді, затвердженої 
рішенням Дмитрівської сільської ради від 23 вересня 2020 року №1034 «Про 

затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2020-2022 роки 

у Дмитрівській об’єднаній територіальній громаді» та викласти її в новій 

редакції, що додається.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань освіти, культури, спорту і молоді, соціального захисту, 
охорони здоров’я, споживчого ринку, сфери послуг та захисту прав споживачів.
Дмитрівський сільський  голова          Наталія СТИРКУЛЬ




